АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       .     .2023 года   №
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области на период
 с 2024 года до 2036 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением
Совета  Ильинского  муниципального  района  от  30.01.2020  №298  «Об
определении  уполномоченного  органа  на  осуществление  полномочий
органов местного самоуправления в сфере теплоснабжения» администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  актуализированную  схему  теплоснабжения  Ильинского
городского  поселения  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области на период с 2024 года до 2036 года (согласно приложению)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить в официальном сетевом издании

-  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области www.admilinskoe.ru в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет»

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  отдела  экономики  и
муниципального хозяйства Ефремова С.М.

Глава Ильинского
муниципального района: С.И. Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/